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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny, przeznaczony do identyfikacji działal-

ności przedsiębiorstwa, przez umieszczanie tego oznaczenia w postaci nadruków, naklejek i innych 

technik, na osłonach przeciwsłonecznych w rodzaju rolet materiałowych lub papierowych oraz żaluzji 

metalowych lub drewnianych, ich opakowaniach, katalogach, tablicach, dokumentach, przedmiotach  

i upominkach reklamowych, a także w innych formach promocji i marketingu oferowanych produktów  

i usług sprzedaży, w tym prowadzonych za pośrednictwem Internetu. 

Istotą wzoru jest nowa postać znaku graficznego przejawiająca się układzie elementów graficz-

nych oraz kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przedstawiono w odmianach kolorystycznych na fig. 1 do fig. 10. 

W odmianie pierwszej na fig. 1, przedstawiono znak graficzny w postaci dużej litery „D”, która 

jest umieszczona w polu obramowanym czworokątną ramką z wypełnieniem w kolorze białym, a ca-

łość umieszczona jest na ciemnoniebieskim tle. Powierzchnia pola jest w kolorze ciemnoniebieskim, 

natomiast kontur litery D jest biały. Ponadto litera D ma jedną krawędziową część ukośnie sfazowaną  

i wysuniętą poza obrys, a jej kontur jest nieciągły. 

Odmiany logo, przedstawione na poszczególnych figurach od 2 do 6, posiadają cechy jak wyżej 

opisano, różnią się natomiast kolorystyką. 

W odmianie drugiej na fig. 2, powierzchnia pola jest w kolorze czarnym a całość umieszczona 

jest na czarnym tle. W odmianie trzeciej na fig. 3, powierzchnia pola jest w kolorze jasnoczerwonym  

a całość jest umieszczona na jasnoczerwonym tle. W odmianie czwartej na fig. 4, powierzchnia pola 

jest w kolorze białym a czworokątna ramka ma wypełnienie w kolorze ciemnoniebieskim. Natomiast 

litera D jest w kolorze ciemnoniebieskim, a kolor tła biały. W odmianie piątej na fig. 5, powierzchnia 

pola jest w kolorze białym a litera D jest w kolorze czarnym. Natomiast czworokątna ramka ma wypeł-

nienie w kolorze czarnym a kolor tła jest biały. W odmianie szóstej na fig. 6, powierzchnia pola jest  

w kolorze białym a czworokątna ramka oraz litera D mają wypełnienie w kolorze jasnoczerwonym. 

Natomiast kolor tła jest biały. W odmianie siódmej na fig. 7, powierzchnia pola oraz kolor tła są w kolo-

rze białym, zaś czworokątna ramka ma w części wypełnienie w kolorze ciemnoniebieskim a jedna 

narożna górna część ma wypełnienie w kolorze jasnoczerwonym. Natomiast litera D w części łukowej 

konturu ma wypełnienie w kolorze ciemnoniebieskim, a jej pionowa część jest w kolorze jasnoczerwo-

nym. W odmianie ósmej na fig. 8, powierzchnia pola oraz kolor tła są w kolorze białym, zaś czworo-

kątna ramka ma w części wypełnienie w kolorze czarnym a jedna narożna górna część ma wypełnie-

nie w kolorze szarym. Natomiast litera D w części łukowej konturu ma wypełnienie w kolorze czarnym, 

a jej pionowa część jest w kolorze szarym. W odmianie dziewiątej na fig. 9, powierzchnia pola oraz 

kolor tła są w kolorze ciemnoniebieskim, zaś czworokątna ramka ma w części wypełnienie w kolorze 

białym a jedna narożna górna część ma wypełnienie w kolorze jasnoczerwonym. Natomiast litera D  

w części łukowej konturu ma wypełnienie w kolorze białym, a jej pionowa część jest w kolorze jasno-

czerwonym. W odmianie dziesiątej na fig. 10, powierzchnia pola oraz kolor tła są w kolorze czarnym, 

zaś czworokątna ramka ma w części wypełnienie w kolorze białym a jedna narożna górna część ma 

wypełnienie w kolorze szarym. Natomiast litera D w części łukowej konturu ma wypełnienie w kolorze 

białym, a jej pionowa część jest w kolorze szarym. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że znak graficzny ma postać dużej litery „D”, która 

jest umieszczona w polu obramowanym czworokątną ramką, przy czym litera D ma jedną krawędzio-

wą część ukośnie sfazowaną i wysuniętą poza obrys, a kontur litery D jest nieciągły. Ponadto jedno- 

lub dwukolorowe wypełnienie konturu litery D odpowiada kolorystyce czworokątnej ramki. 
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Ilustracja wzoru 
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